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REFERAT ÅRSMØTE 

20.02.2014 
 

Årsmøtet ble avholdt torsdag 20.02.2014, kl. 1900 på Radisson Blu Caledonien Hotel, 

møterom ”Odderø”. 

Det var totalt 20 frammøtte medlemmer på årsmøtet, inkludert 4 styremedlemmer, (styret 

består av 5 personer, et styremedlem møtte ikke), resten var 2 varamedlemmer og 2 oppmenn. 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling. 

Innkallingen godkjennes. 

 

Sak 2: Godkjenning av sakslisten. 

Sakslisten godkjennes 

 

Sak 3: Valg av møteleder og referent. 

Formannen ble valgt til møteleder og sekretæren ble valgt til referent. 

 

Sak 4: Årsberetninger. 

Årsberetningen for KGP, DSS og Svartkruttgruppe.  

Årsberetninger godkjent, uten merknader. 

 

Sak 5: Regnskap i revidert stand. 

Informasjon om regnskapet ble informert av kasserer. Godkjent. 

Regnskap fra DSS og Svartkruttgruppe ble lest opp og godkjent. 

 

Revisor godkjente regnskapet, og hadde en kommentar ang. Signering av kvitteringer 

o.l.  Det forelå altfor mange kvitteringer uten kontra signatur. Dette tok årsmøtet til 

etterretning og det nye styret vil utarbeide instruks for signering av kvitteringer o.l. på 

første styremøte etter årsmøtet, og vil distribuere dette til undergruppene. 

Revisorrapporten tas til følge og godkjennes. 

 

Sak 6: Fastsettelse av kontingent. 

Det ble enstemmig vedtatt å øke/redusere kontingentensom følger: 

 Senior (ordinært medlemskap) fra Kr. 600,- til 750,-  

 Pensjonister/uføre   fra Kr. 475,- til 500,- 

 Familiemedlemskap   fra Kr. 675,- til Kr. 1 000,- 

 Junior     fra Kr. 475,- til Kr. 400,- 

 Støttemedlemskap   fra Kr. 350,- til Kr. 400,- 

 

Bakgrunnen for økningen: 

1. Økning på kretskontingent, til Kr. 50,- 

2. Økning på kontingent fra NSF, til Kr. 300,- 

3. Justering av medlemskontingenter slik at det tilpasser utgifter for hvert medlem. 
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Sak 7: Vedta klubbens budsjett. 
Budsjettet til hovedklubben for 2014 – godkjennes.  

Budsjettet til DSS for 2014 – godkjennes. 

 Budsjettet til Svartkrutt for 2014 – godkjennes. 

 

Sak 8: Valg av styre og tillitsvalgte for 2014.  

 Det nye styret som er blitt valgt er: 

  Formann:  Rolf Bakken 

  Nestformann:  Rudolf Alexander Peersen 

  Kasserer:  Jan Martin Skarberg 

  Sekretær:  Mary Linda Kvelland Tønnesen 

Styremedlem:  Bjørn Atle Dovland 

  Varamann:  Kenneth Bakkejord  

  Varamann:  Torleif Larsen 

 

 Tillitsvalgte som er blitt valgt er: 

  Oppmann GPS:      Espen Birketvedt  

  Oppmann Svartkrutt:      Kristen Lian 

  Oppmann Gimlehallen:   Utgår 

  Oppmann Westerngruppe:  Øyvind Dahl 

  Oppmann Metallsiluett:  ingen oppmann 

 

  Quartermaster Grimhula: Freddy Søfting 

  Materiellansvarlig Grimhula: Bjørn Atle Dovland 

  Stevneansvarlig GPS:  Olav Kjelvei 

 

  Første revisor:  John E. Knudsen 

  Vararevisor:  Bjørn Kjørrefjord og Vetle Valsgård 

 

  Webmaster:  Styret og oppmenn i gruppene 

 

  Registeransvarlig: Utgår – allerede overført til kasserer 

 

  Valgkomité 

  Formann:  Ole Thomas Furuseth 

  Medlem:  Ole A. Stålesen 

  Medlem:  Eva Storlien Syltevik 

 

 Styret får fullmakt til å velge representanter til IKU og VASK. 

 

Sak 9: Innkomne saker 

 Ingen innkomne saker. 

 

Årsmøte ble avsluttet kl. 19:43.  
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Eventuelt ble tatt opp etter årsmøtet og Alexander Peersen informerte om tilbud til 

medlemmer på Trimeriet. 

 

Jan Martin Skarberg informerte om at i år har vi i styret – enstemmig – bestemt at formannen 

vår gjennom de siste 20 år, Rolf Bakken utnevnes som æresmedlem av KGP. Dette begrunnes 

med at han har ytt klubben en særlig verdifull innsats siden han startet sitt engasjement i styret 

for 30 år siden. Han ble i 1994 formann i klubben og har etter den tid ført KGP opp fra å være 

en dårlig organisert og økonomisk skakkjørt klubb til å være en blomstrende og økonomisk 

solid klubb med fornøyde medlemmer og god aktivitet. Rolf har gjort en formidabel innsats 

for klubben og for dette skal han ha all mulig heder og ære. Rolf fikk diplom og blomster. 

 

Vi avsluttet kvelden som vanlig med pizza på Dolly Dimples, Fiskebrygga. 

 

Ved protokollen, 

 

 

Linda Kv. Tønnesen 

KGP Sekretær 

 


